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Airless JAFE Jet One/Warrior: Accesorios

Descripcién Referencia

16D20000
16150

Sistema de aspiracion y
embudos

16M0330691

16M0330692

160030
16D13000
16D13200
16D13002
163120008

b 163110008
16306055
16306035
16313000

16M0760130

16M0760160
16D13200
161704454
1617704455
16301031
16301061
16301101
16301201
16GR7100

1612412657
161314480
50179XXX

Filtros sistema de aspiraciéon

Filtro pulmon alta y baja
presion

Tamiz prefilfraje
= LS-10

Piston Lube™

Boquilla de producto

Caracteristicas

Embudo de 51. + Adapatador en “U”
HTL 3/4"+ Filtro

JET ONE

Tubo de nylon 1,5 m. é6x8 WARRIOR 32:12

INOX
Sistena de aspiracion flexible inox BULL
acodada 3/4" HTL+ Campana de
1/2"+Tubo de nylon 6 x8
Sistema de aspiracion flexible inox .
acodada 36x2 HTL +Filtfro aspiracion WARTLI%RXM']O

30 mesh M28x1,5+Tubo de nylon 6 x8
Retorno embudo

Kit campana completa metdlica de 1/2"
Filtro campana metdlica

Muelle campana metdlica

Kit campana completa nylon 1/2" 30 mallas
Kit campana 15x1 (50+30 mallas)

Filtro campana nylon 50 mallas

Filtro campana nylon 30 mallas

Muelle campana nylon

Filtro de aspiracion mini 30 mallas M 28x1,5
Filtro de aspiracion mini 60 mallas M 28x1,5
Filfro embudo

Filtro embudo FINO

Filtro embudo GRUESO

Filtro 30 mesh

- Pistones
Filtro 60 mesh neumdticos y
Filtro 100 mesh doble mem-

brana

Filtro 200 mesh

Mallazo de acero inoxidable 100 mallas
Liquido de conservacion

Aceite empaquetadura

Para pistolas mixtas

Tamano de los orificios

Medidas en cm 007" 009"
0720 0920
0930
0740 0940
Anchura 0950
Abanico 0960
0970
501911
Filtiro laminas 50191
501912
Microfiltros 50179FILTRO
Sonda limpiaboquillas 16J28000

o 013" 015 017 019"
1120 1320
1130 1330
1140 1340 1540 1740 1940
1150 1550
1160 1360 1560 1960
1170 1570 1770
1580 1780 1980
1390

Filtfro 60 Mesh
Filtro 100 Mesh
Filtro 200 Mesh

100 Mesh para pistolas mixtas

Unds.
1 und.

1 und.

1 und.

1 und.

1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.

1/41.
1 und

1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
12 unds.
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Neumdadticos Piston Airless-Mixtos JET ONE/WARRIOR: Accesorios

Descripcion

Mangueras de producto de alta pre-

sion. Trenzado metdlico para equipos
airless , neumdticos de piston y eléctri-
cos de membrana

Mangueras gemelas y termoselladas

Equipos mixtos AIRE-PRODUCTO

l Pulmon alta presion
Mandmetro alta presion

Porta filtro de linea

Junta porta filtro linea

Racores alta presion

wie

Referencia

1651017
1651019
1651016
1651104215
1651030
1651031
1651032

1651204005
1651204007
1651204015

16301000

16300003R
16300002R
16300004R
1607013001
16M0195041
1607013001C
16PEOO4
16302001R

161414MM
163838MM
161212MM
16M195019
16M195020
16195022
161438MM
16M195021
163812MMB
161414MHTL

163838MHTL

16M195106

161438MHTL

16M195107

16M195108

METROS
5
10
15
15
5
7.5
10
METROS
5
7.5
15

Caracteristicas

PASO
1/4
1/4
1/4
1/4
3/16
3/16
3/16
PASO
3/16
3/16
3/16

RACORES
1/4"
1/4"
1/4”
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

RACORES
1/4"
1/4"
1/4"

PRESION
325 bar
325 bar
325 bar
450 bar
350 bar
350 bar
350 bar
PRESION
235 bar
235 bar
235 bar

Pulmén completo con racores vy filtro.
Equipos airless y mixtos

Soporte filtro

Junta teflon

Muelle acero inox.

Mandmetro 0 - 400 bar
Racor EN “T" 1/4 M x 1/4 HTL

Mandmetro 0-400 bar con “T"

ROSCA
1/4" GAS M
3/8" GAS M
1/2" GAS M
M 16x1,5 M
1/4" GAS M
1/4" GAS M
1/4"GAS M
3/8" GAS M
3/8" GAS M

1/4" GAS M

3/8" GAS M

M 16x1,5 M

1/4" GAS M

1/4" GAS M

3/8" GAS M

ROSCA
1/4" GAS M
3/8" GAS M
1/2" GAS M
M 16x1,5 M
M 16x1,5 M

M 20x2 M
3/8" GAS M
M 16x1,5 M
1/2" GAS M

1/4" GAS H
TUERCA LOCA

3/8" GAS H
TUERCA LOCA

M 16x1,5 M
TUERCA COLA

3/8" GAS H
TUERCA LOCA

M 16x1,5 M
TUERCA COLA

M 16x1,5 M
TUERCA COLA

Unds.

und.

und.

und

und.
und.
und.
und.

und.
und.
und.

und.

und.
und.

und.
und.
und.
und.
und.

und.

und.
und.
und.
und.
und.
und.
und.
und.
und.

und.

und.

und.

und.

und.

und.
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